
 1

 
ZARZĄDZENIE NR 147/09 

BURMISTRZA MYSZYŃCA  
z dnia 15 maja 2009 roku 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219) i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2007r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania w obwodzie w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego w następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Myszyńcu: 

1) Staszewski Adam 
2) Kulas Robert 
3) Malinowski Stefan 
4) Świtaj Sławomir 
5) Pupecka Malwina 
6) Ślązak Ewa 
7) Lech Elżbieta 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Myszyńcu: 

1) Lis Renata 
2) Kulas Zofia 
3) Krakowiak Zbigniew 
4) Olk Archacka Barbara Beata  
5) Zadroga Danuta 
6) Cicha Katarzyna 
7) Cicha Alicja 

 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Myszyńcu Starym: 

1) Sokołowski Marcin 
2) Domurat Celina 
3) Drężek Teresa 
4) Jędrzejczyk Dorota 
5) Kobus Marta 
6) Płocharczyk Wiesława 
7) Świtaj Małgorzata 

 
 
 
 

 



 2

 
 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Pełtach: 
 

1) Ścibek Edward 
2) Bojarska Bożena 
3) Wróbel Dorota 
4) Koniecka Barbara 
5) Abramczyk Lidia 
6) Gieryk Barbara 
7) Walijewski Stanisław 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Białusnym Lasku: 
 

1) Marzewski Robert 
2) Lipka Małgorzata 
3) Drężek Tadeusz 
4) Drężek Justyna 
5) Szydłowski Krystian 
6) Bałdyga Halina 
7) Warych Bogusława 

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wydmusach: 
 

1) Kozon Karolina 
2) Warych Teresa 
3) Brodzik Ewelina 
4) Drężek Jarosław 
5) Dykty Krzysztof 
6) Skrodzka Joanna 
7) Drężek Izabela 

 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wykrocie: 
 

1) Śniadach Mirosław 
2) Kulas Weronika 
3) Grudziądz Stanisław 
4) Samsel Ewelina 
5) Kozłowska Ewa 
6) Kantarowska Elżbieta 
7) Grzegorczyk Mirosława 

 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wolkowych: 
 

1) Plona Bogumiła 
2) Dziczek Mariusz 
3) Jachimczyk Stanisław 
4) Klimek Jarosław 
5) Tercjak Beata 
6) Staszewski Łukasz  
7) Drózd Sławomir 

 
 
 

 



 3

 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Olszynach: 
 

1) Zapadka Anna 
2) Kowalczyk Adam 
3) Kuczyńska Monika 
4) Stszewska Maria 
5) Wróblewski Łukasz 
6) Skrodzka Natalia 
7) Skrodzka Wiesława 

 
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Cięćku: 
 

1) Witkowska Krystyna 
2) Lipka Justyna 
3) Pisarek Anna 
4) Chojnowski Stanisław 
5) Kozłowski Stefan 
6) Dąbkowski Marek 
7) Kozon Stanisław 

 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Niedźwiedziu: 
 

1) Bakuła Weronika 
2) Kowalczyk Stanisław 
3) Bałdyga Justyna 
4) Andrzejczyk Daniel 
5) Kozłowski Marcin 
6) Rolka Bożena 
7) Gruszewska Mirosława 

 
12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Krysiakach: 
 

1) Bakuła Kazimierz 
2) Mysiorski Tadeusz 
3) Osowiecka Barbara 
4) Golan Malwina 
5) Redyk Stanisława 
6) Jancewicz Kamila 
7) Kobus Beata 

 
 
13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Zdunku: 
 

1) Marzewska Irena 
2) Kulas Edyta 
3) Kuczyńska Ewelina 
4) Skiba Aneta 
5) Bastek Danuta 
6) Tańska Ewa 
7) Pyszna Małgorzata 

 
 
 
 

 



 4

 
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Zalesiu: 

1) Bakuła Cezary 
2) Wróbel Małgorzata 
3) Biegaj Aneta 
4) Filipczyk Teresa 
5) Niksa Józef 
6) Suchecka Dorota 
7) Petkiewicz Marek 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


